
平成29年3月吉日

施設長様

 一般社団法人千葉県理学療法士会 会長 

 第22回千葉県理学療法士学会 学会長　 

 小 川 　 明 宏　　　（公印略）

第22回千葉県理学療法士学会出張許可についてのお願い

謹　啓

　時下、貴台におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

　平素は千葉県理学療法士会の活動にご理解、ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

　さて、このたび千葉県理学療法士会では、下記の通り第22回千

葉県理学療法士学会を開催いたします。

　つきましては、貴施設所属理学療法士 　　　　　　　　　　 氏

の学会出張に格段のご配慮をいただきますよう、謹んでお願い申し

上げます。

 謹　白

記

テ ー マ	 �超高齢社会の理学療法�
～�地域包括ケアシステムにおける理学療法士の�
役割とエビデンス～

開催期日	 平成29年3月26日（日）

開催時間	 9：00～16：30

開催会場	 	千葉県立保健医療大学 幕張キャンパス�
〒261‒0014　千葉県千葉市美浜区若葉2丁目10番1号


